
Jadłospis 
 

PONIEDZIAŁEK 

22.06.2026 

ZUPA: barszcz biały z makaronem, 

SKŁADNIKI: zakwas , makaron jajeczny(mąka, jaja), śmietana 18%, 

ziemniaki, porcje rosołowe, kurczak, żeberka, marchew, seler, pietruszka, por, 

natka, czosnek, sól, majeranek, przyprawy(pieprz  ziarnisty, ziele angielskie, liść 

laurowy), seler, pietruszka, por, chrzan  

ALERGENY: gluten, mleko, seler, dwutlenek siarki 

II DANIE: kurczak w sosie curry, ryż, jabłko, kompot 

SKŁADNIKI: filet z piersi kurczaka, marchewka, curry, śmietana 30%, masło 

82%, mleko 3,2%, sól, ryż biały i paraboliczny, jabłko, mieszanka owocowa, 

cytryna, cukier 

 

ALERGENY: mleko 

 WTOREK 

23.06.2026 

ZUPA: ogórkowa, 

SKŁADNIKI: ogórek kwaszony, żeberka paski, porcje rosołowe, kurczak, seler, 

włoszczyzna młoda(seler), masło, ziemniaki, marchew, pietruszka natka, 

śmietana 18%, przyprawy(pieprz mielony, pieprz  ziarnisty, ziele angielskie, liść 

laurowy), sól, koper,    

ALERGENY: mleko, seler, 

II DANIE: kiełbaska pieczona z warzywami grillowanymi, bułka pszenna, 

ketchup, musztarda, woda 

SKŁADNIKI: kiełbasa podwawelska, ketchup, musztarda, cebula, papryka, 

bułka pszenna, 

ALERGENY:  gluten, gorczyca, może zawierać: soję 

ŚRODA             

24.06.2026 

ZUPA: pomidorowa z ryżem 

SKŁADNIKI: ryż biały, koncentrat pomidorowy 30%, sok pomidorowy 100%, 

passata pomidorowa, pomidory bez skórki,  porcje rosołowe, kurczak, żeberka 

paski, śmietana 30%, masło, seler,  marchew, pietruszka, por, natka,  

przyprawy (pieprz mielony, pieprz  ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy, sól)  

ALERGENY: mleko, seler, 

II DANIE: burgery rybne z pieca, ziemniaki, surówka z kapusty białej, woda 

SKŁADNIKI: dorsz filet, mąka pszenna, jaja kurze,  olej rzepakowy, sól, 

ziemniaki, koper, kapusta biała, marchewka, jabłko, olej, majonez, 

 

 

ALERGENY: ryba, gluten, jaja, mleko, gorczyca 

CZWARTEK 

25.06.2026 

ZUPA: barszcz czerwony z ziemniakami 

SKŁADNIKI: buraki, sok 100% buraczany, porcje rosołowe, kurczak, seler,  

pietruszka, por, ziemniaki, koper, śmietana 18%, koper, przyprawy(pieprz  

ziarnisty, ziele angielskie, liść laurowy), czosnek, kości wędzone, cytryna, sól  

 ALERGENY: seler, mleko, 

II DANIE: makaron z serem i boczkiem, arbuz, lemoniada 

SKŁADNIKI: makaron ( mąka, jajka), ser biały półtłusty, boczek 

wędzony, słonina, cebula, arbuz, pomarańcza, miód pszczeli, cytryna 

 

ALERGENY: mleko, gluten, jaja, może zawierać: seler, soję, gorczycę 

 


